2021 年 12 月 28 日

各    位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先
執 行 役 員
経営企画本部本部長

波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、2022年３月期第３四半期連結会計期間において、投資有価証券売却益（特別利益）を計上す

ることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直しによる資産効率の向上を図るため。

２．投資有価証券売却益の発生時期

2021 年 11 月乃至 12 月

３．投資有価証券売却の内容

（１）売却株式

当社保有上場有価証券３銘柄

（２）投資有価証券売却益

376 百万円

2021 年 11 月 12 日付「2022 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」でお知らせい

たしました、2022 年３月期第２四半期連結累計期間における投資有価証券売却益 61 百万円の計上

に、上記の投資有価証券売却益 376 百万円を加え、2022 年３月期第３四半期連結累計期間におけ

る投資有価証券売却益は 438 百万円の計上となる見込みです。

４．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2022 年３月期第３四半期累計期間の連結決算において特別利益とし

て計上する予定です。

なお、2022 年３月期連結業績予想につきましては、他の要因も含め精査中であり、業績予想の修正

が必要となった場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上